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LYCAMOBILE LANCERER INTERNATIONAL 
MOBILE SERVICE I SAMARBEJDE MED TDC 
DANMARK. 
 
Lycamobile, INTERNATIONAL mobil telekommunikations leverandør og TDC A / S har i 
dag offentliggjort lanceringen af deres internationale MVNO partnerskab på det danske 
marked.  
 
Den internationale mobile teleudbyder, Lycamobile har indgået aftale med TDC A / S, 
som er den førende mobile netværksoperatør i Danmark. Lycamobile, som er en MVNO 
partner, ønsker at vokse sin allerede succesfulde ”pay as you go” SIM kort forretning 
endnu større på det skandinaviske marked.  
 
Til det eksisterende europæiske marked lancerer nu den førende internationale 

Lycamobile MVNO operatør, med over 6 mio. aktiverede SIM kort, deres nye ”pay as 
you go” SIM kort i Danmark med nogle af markedets førende kampagner for danske 
forbrugere, med ekstra 50% taletid ved hver Lycamobile optankning.  
 
"Vi er glade for at kunne offentliggøre underskrivelsen af vores seneste MVNO aftale 
med TDC. Danmark er et spændende marked for Lycamobile. Danske forbrugere kan 
nu nyde Lycamobiles overkommelige priser, høje kvalitet og gode mobiltjenester. Med 
en ny kunde som slutter sig til Lycamobile familien hvert femte sekund vil vi fortsat have 
gode muligheder for at nå vores mål, ved at hverve 7 millioner kunder i 2011, 



"kommenterede Milind Kangle, CEO, Lycamobile.  
 
Det nye Lycamobile ”pay as you go” SIM kort giver danske forbrugere mulighed for både 
at få overkommelige internationale og nationale opkald af højeste kvalitet til de laveste 
priser nogensinde.  
 
"TDC er glad for at have underskrevet denne aftale og ser frem til at støtte Lycamobile i 
at levere sine tjenester til blandt andet det danske etniske marked. Ved dette 
samarbejde bliver TDC indirekte en stærkere arm i dette segment, og at Lycamobile 
mærket er velkendt, "kommenterede Ole Hvelplund, Vice President Wholesale, TDC 
A/S  
 
Ved brug af Lycamobile SIM kortene kan kunderne foretage opkald af høj kvalitet, med 
lave omkostninger, internationale opkald direkte fra deres mobiltelefon uden at indtaste 

adgangskoder eller PIN-numre, som gør opkald i udlandet lettere og mere effektivt.  
Sammen med TDC, er Lycamobile forpligtet til at yde den højeste kvalitet af service på 
alle tidspunkter. TDC tilbyder deres høje kvalitet i sendenettet og Lycamobile vil bruge 
sit faste net af samtrafik aftaler med over 250 blue chip teleselskaber over hele verden 
sammen med en fleksibel Interconnect arkitektur som bygger på MVNO-modellen, der 
giver grundlag for den bedste kvalitet og laveste omkostninger.  
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Om Lycamobile  

Lycamobile (www.lycamobile.com) er et forudbetalt SIM-kort produkt, der giver lave omkostninger, høj 

kvalitet og internationale opkald direkte fra mobiltelefoner. Lycamobile bliver allerede distribueret gennem 

et europæisk netværk af mere end 300.000 udsalgssteder. Mærket blev oprindeligt introduceret i Holland i 



2006 og er allerede Europas største pre-pay MVNO med 6 millioner kunder i hele Europa. Nuværende i 

otte markeder, Lycamobile fortsætter med at vokse hurtigt med yderligere markeder, som er planlagt i 

resten af 2010.  

 

Om TDC  

TDC (www.TDC.com) er den førende leverandør af kommunikationsløsninger i Danmark og en stærk 

spiller på det nordiske erhvervsmarked, TDC har udviklet sig fra en traditionel leverandør af fastnet-og 

mobiltjenester til en udbyder af moderne kommunikationsløsninger. På alle vigtige markeder i Danmark, 

vil vi fortsat være en klar front-runner, og det er vores mål at være den mest effektive teleoperatør i 

Norden, hvilket giver de bedste sammenhængende tjenester på alle terminaler og netværk,  

 

 

 


